Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

14 сентября 2020 г.                                                                                                            № 179-ОД

-ОД

Кинель

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «14» сентября 2020 г., протокол № 21,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся

первого курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц

с «28» сентября 2020 г.

1.1 Факультет _Агрономический___направление подготовки

 __________________35.04.04 Агрономия_______________

1.1.1  Программа магистратуры: Адаптивное растениеводство

№

п/п

Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Неськин Дмитрий Викторович 58

2.  Михайлов Александр Валерьевич 56

1.1.2  Программа магистратуры: Интегрированная защита растений от вредителей и

болезней

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Заика Анна Сергеевна 48

 _____________21.04.02 Землеустройство и кадастры___________

1.1.3 Программа магистратуры: Управление объектами недвижимости и развитием

территорий

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Нурисламова Елизавета Данисовна  51

2.  Гондрабура Василий Анатольевич 49

3.  Камышанова Александра Юрьевна  49

1.2 Факультет _Инженерный___направление подготовки

  ______________35.04.06 Агроинженерия_________________

1.2.1 Программа магистратуры: Эксплуатация транспортных средств

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Черняков Алексей Иванович 46

1.2.2 Программа магистратуры: Электрооборудование и электротехнологии в АПК

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Злобин Алексей Николаевич  60

2.  Бобоев Бахром Хамрокулович  45

1.3 Факультет _Экономический___ направление подготовки

________________38.04.01 Экономика_______________

1.3.1 Программа магистратуры: Учет, анализ и аудит

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Абдулаева Наталья Николаевна  80

2.  Буртеева Альбина Шайдуловна 60

3.  Шувалова Ксения Дмитриевна  60

4.  Уланова Екатерина Викторовна 57

5.  Васильева Ирина Сергеевна  50

1.3.2. Программа магистратуры: Экономика антикризисного управления

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Балай Полина Святославовна 70

2.  Кривошеев Дмитрий Игоревич  60

1.3.3 Программа магистратуры: Государственное и региональное управление

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Чиркова Светлана Владимировна  85

2.  Гафитулина Дарья Витальевна 67

3.  Федорчатенко Мария Михайловна  67

4.  Гордеева Наталья Владимировна 65

5.  Борисихин Евгений Федорович  60

6.  Коледова Ирина Иванова 60

7.  Мусаев Ализамин Музахимович  60

8.  Сыромятников Алексей Юрьевич 58

9.  Идиятова Анна Сергеевна  53

10.  Ларионов Николай Иванович  53

11.  Кульчихин Кирилл Геннадьевич 52

1.3.4 Программа магистратуры: Аграрная экономика и управление

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Брумин Алексей Зиновьевич 70

2.  Ермакова Полина Дмитриевна 60

3.  Лапшина Юлия Сергеевна 60

4.  Шестаков Владислав Владимирович 57

1.4 Факультет         Биотехнологии и ветеринарной медицины          направление подготовки

  ________________36.04.02 Зоотехния_______________

1.4.1 Программа магистратуры: Разведение, генетика, селекция и воспроизводство

сельскохозяйственных животных

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Краснов Евгений Олегович 65

2.  Данильченко Валерий Владимирович 47

Председатель приемной

комиссии                                                                                                                            Гужин И.Н.